檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：府教社字第1050079404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0079404A00_ATTCH1.pdf、0079404A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉本縣單親家庭福利服務中心通報表及簡章各1份，請

惠予協助轉介有需求之個案，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣社會局105年4月21日嘉縣社婦幼字第10500199

81號函辦理。

二、本縣105年度單親家庭福利服務中心由社團法人嘉義縣志

願服務協會承接，中心服務地址自105年4月起遷於嘉義縣

水上鄉水上村中山路二段265號，針對設籍並居住本縣且育

有18歲以下子女之單親家庭提供個案管理、福利諮詢、資

源轉介與媒合、親職講座及親子活動等服務。

三、旨揭中心通報表及簡章電子檔可於嘉義縣社會局網站－業

務專區－婦女福利－嘉義縣單親家庭福利服務中心專區下

載，網址：http://www.sabcc.gov.tw/content.aspx?mid

=274。

四、惠請貴校協助轉介有需求之個案。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-26
11:24:40

1050001405

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/26